

Årsredovisning

Nyrakon AB

556948-3604

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ralph Nyström
2022-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom metallurgi, energi och miljö.
Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	715	160	66	46
Resultat efter finansiella poster	674	126	36	22
Soliditet %	26	86	81	78

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	130 976	98 870
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		98 870	-98 870
- Årets resultat			401 467
- Belopp vid årets utgång	50 000	229 846	401 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	229 846
Årets resultat	401 467
<i>Summa</i>	631 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	631 313
<i>Summa</i>	631 313

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	715 370	159 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	715 370	159 641
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-41 321	-33 308
Summa rörelsekostnader	-41 321	-33 308
Rörelseresultat	674 049	126 333
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-243	-429
Summa finansiella poster	-243	-429
Resultat efter finansiella poster	673 806	125 904
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-168 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-168 000	0
Resultat före skatt	505 806	125 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 339	-27 034
Årets resultat	401 467	98 870

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 621	22 546
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 621	22 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 058 033	304 327
<i>Summa kassa och bank</i>		1 058 033	304 327
Summa omsättningstillgångar		1 082 654	326 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 082 654	326 873

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	229 846	130 976
Årets resultat	401 467	98 870
<i>Summa fritt eget kapital</i>	631 313	229 846
Summa eget kapital	681 313	279 846
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	168 000	0
Summa obeskattade reserver	168 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36	0
Skatteskulder	83 879	36 271
Övriga skulder	144 427	5 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	233 341	47 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 082 654	326 873

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	136 034	136 034
Utgående anskaffningsvärden	136 034	136 034
Ingående avskrivningar	-136 034	-136 034
Utgående avskrivningar	-136 034	-136 034
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Luleå 2022-10-05

Ralph Nyström

Ralph Nyström

2022-10-05